10.07.2025, МАСЦ ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России

22

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Общая врачебная практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Председательствовал: Л. В. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Топчий
(И.О. Фамилия)

А. В. Баглаенко
(И.О. Фамилия)

А. Г. Борисов
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Дзитоева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Егорова
(И.О. Фамилия)

В. Д. Ежовкина
(И.О. Фамилия)

О. Б. Кузьмина
(И.О. Фамилия)

Л. Ш. Мусаева
(И.О. Фамилия)

Д. Ф. Рахманова
(И.О. Фамилия)

С. М. Сперанская
(И.О. Фамилия)

А. А. Стремоухов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

1

Алентов Игорь Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Банникова Лариса Константиновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Землянухина Анна Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Кизова Марианна Алимбековна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Колпаков Александр Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Куликова Людмила Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Ласточкина Ирина Анатольевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Мандругин Алексей Андреевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Муратова Канзада Таштемировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Панченко Светлана Валерьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Петрова Елена Петровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Прохорова Татьяна Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Шарафудинова Наталья Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

2

Шокумова Светлана Залидовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Председатель Л. В. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Топчий
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. А. Смирнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3